平成１８年１０月吉日

各 位

今治ソフトテニス連盟

平成１８年度 ２級・ジュニア公認審判員講習会の開催について

標記の件について下記の通り実施いたしますので、貴校監督並びに選手の参加について

ご高配くださいますようお願い申しあげます。

記

１ 日 時 平成１９年１月２０日（土） １３：００～

２ 場 所 『菊間緑の広場公園運動場』総合体育館・テニスコート

〒799-2304 今治市菊間町池原1691番地1 TEL 0898-54-5730

３ 受 講 料 ４，５００円［一 般］

３，５００円［高校生］ ハンドブック代は含みません。

２，５００円［中学生］

４ 日 程
時 間 内 容

１３：００～１３：３０ 受付

１３：３０～１３：４０ 開講式・事務連絡

１３：４０～１４：４０ 競技規則・審判の要領の講習

１４：４０～１５：１０ 筆記試験

１５：１０～１５：２０ 休憩

１５：２０～１６：５０ 実技試験

１６：５０～１７：００ 閉講式・事務連絡

５ 持 参 品 筆記用具・ラケット・体育館シューズ・テニスができる服装

(１) ２級審判員の資格をお持ちでない監督の先生は、できるだけ受６ 注意事項

講して資格を取得してください。ソフトテニスの場合、選手＝審

判ということになりますので、生徒が適正に審判ができるようご

指導いただくためにも、受講されるようお願いします。

(２) 参加者はあらかじめソフトテニスハンドブックの競技規則・審

判規則について学習しておいてください。

(３) 当日は筆記試験および実技試験を行います。

（４） ソフトテニスハンドブック（1,000円）が必要な方は、別途申込

になります。受講料の中には含まれていません。

７ そ の 他 ※ 不明な点がありましたら、伯方中学校（越智克昌）までお問い

合わせください。 0897-72-0028( )学校

平成１８年度 ２級・ジュニア公認審判員講習会申込書

所属（ ）申込責任者（ ）

フリガナ 性 フ リ ガ ナ
生年月日 郵便番号 電話番号

氏 名 別 住 所

ソフトテニスハンドブック（1,000円）を、 （ 冊）注文します。

注文しません。

申込先 〒794-2305 今治市伯方町木浦甲1200 今治市立伯方中学校内

越 智 克 昌 宛（TEL 0897-72-0028 FAX 0897-74-0025）

○ ＦＡＸか郵送で申し込んでください。

○ 受講料・ハンドブック代は当日集めます。

○ 〆切は、平成１９年１月９日（火）とさせていただきます。